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Caldas da Rainha, 29 de dezembro de 2025

Preços a pra�car a par�r do dia 1 de janeiro de 2026:

Sobre a validade dos bilhetes Pré-Comprados:
Apesar do ar�go 5º da Portaria 102/2003 de 27 de Fevereiro, determinar a existência de um período de validade 
dos pré-comprados após uma revisão tarifária, os bilhetes pré-comprados adquiridos antes da entrada em vigor 
desta alteração tarifária, poderão ser u�lizados até terminarem. Nos novos carregamentos de bilhetes  
pré-comprados, o preço aplicado será o novo preço em vigor a par�r de dia 1 de janeiro de 2026.

PARA CRIANÇAS COM IDADES ENTRE OS 4 E OS 12 ANOS. PARA CRIANÇAS COM IDADE INFERIOR A 4 ANOS O TRANSPORTE É GRATUITO.
FOR CHILDREN AGED BETWEEN 4 AND 12 YEARS. CHILDREN UNDER 4 YEARS TRAVEL FREE AT ANY TIME ON BUSES.

A VOLTA TEM QUE SE REALIZAR NO MESMO DIA QUE A IDA. / THE RETURN HAS TO BE ON THE SAME DAY.

PREÇOS NO ÂMBITO DA APLICAÇÃO DO PASSE M (www.oestecim.pt/2002/perguntas-frequentes-faqs-passe-m).
THE PRICES ARE UNDER PASSE M CONDITIONS. 

ESTES PREÇOS ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES. CONFIRA A SUA VALIDADE JUNTO DAS BILHETEIRAS DA RODOVIÁRIA DO OESTE.
THESE FARES ARE SUBJECT TO CHANGES. PLEASE CHECK THEIR VALIDITY AT OUR TICKET OFFICES.

40€

1 de janeiro 2026 january 1, 2026

TABELA DE PREÇOS
TICKETS PRICES

8,70€

4,80€
4,50€

4,35€

2,25€
2,40€

14,80€

7,65€
8,15€

8,95€
29,90€

18,70€
18,70€

22,45€5,25€ 2,65€

Preços com IVA incluído à taxa legal em vigor


